פ ש מ Defectio, Rebellio, Prævaricatio: Kimchi, Psal.25.7, explicat per ט ר ר Rebellionem, id est, peccatum quod scienter & contumaciter committitur. Aff. פ ש עו Defectionis sue, Ezech 33. v.12: Plurale פ ש עים Prævaricationes, Prov.10.12: Constructum, פ ש עי, Amos 1.3:

partic. p
phal Fuc
spergent
sua, Je
pandat
מפ ש
confiones
פ ש ט
vide &
שדנה
פ ש ט
cum effu
tum, ut
concoctu
פ ש ט
Pabach
vide in
פרת
ex פ ש
פ ש טים
Dan.1.3
idem qu
פ ש ט
se, v.8.
diffudi
פ ש ט

אפ. פשעויהם Rebellionibus eorum, 1. Reg. 8. 50.

פשע Incelsit, Gressus, Ingressus est: Fut. אפשעה Ingrediar contra eum, Jes. 27. 4.

פשע m. Passus, Gressus, Gradus, 1. Sam. 20. 8.

מפשעה f. Gradatio, Gradificatio proprie: Coxendix, quod ibi Gressus incipit: עד ממשעה Usque ad Coxendices, 1. Par. 19. 4, id est, nates, qua pro more Scriptura sic honeste appellantur. In Samuele pro hac voce est שחתייהם quod idem, 2. Sam. 10. 4.

פישק Divaricavit: Particip. פישק Divaricans labia sua, Pro. 13. 3. Pihel Futur. ותפסקי Et divaricasti pedes tuos, Ezech. 16. 25.

פשר Chald. Interpretatus est: Infin. למפשר Interpretari, Dan. 5. 16. Pahel partic. מפשר Interpretans, Dan. 5. 12.

פשר m. emph. פשרא Interpretatio, Dan. 4. ver. 3: ופשרא נחוא Et interpretationem indicabimus, Dan. 2. v. 4: Affix. ופשרה Et interpretationem ejus, Dan. 2. v. 36, pro quo bis scribitur פשרא cap. 4. 15, & 5. 8: Plur. פשרין למפרא Interpretationes interpretari, Dan. 5. 16.

פשר m. Interpretatio, Eccles. 8. 1.

פשתה f. Linum, Jes. 42. 3. Exod. 9. v. 31: Aff. ופשתתי Et linum meum, Hof. 2. 9, contracte pro פשתתי, cui simile vide in פשתים inter Nomina: Plur. פשתים Lina, Jes. 19. 9: לפשתים Linorum, id est, linearum, Lev. 13. 48: Constr. בפשתי העץ In linis lignis, Jos. 2. 6, id est, in stipulu lini, per hypallagen.

פתאם Subitò, Repentè, Mal. 3. v. 1. Refertur ad פתאם, & פתאם utrog, modo est formativum us in פתאם.

פתניול

פתניול m. Toga, muliebris exterior, Jesa. 3. v. 24. Vestis tenuis ac subtilis Phrygionica, quae ponebatur super omnes vestes, scribit Ab. Esra. R. Salomon cum Talmudicis Semicinctum, Ventrare, exponit.

פתנס m. Chal. & emph. פתנסא Verbum, Sermo, Narratio, Res, Negotium, late ut דבר Hebraeis: פתנס על דנה Super hoc negotio, Dan. 3. 16: פתנסא Narrationem, Esrae 5. v. 7. Hinc Hebraice est Sententia, Decretum, Eccl. 8. u. Esth. 1. 20.

פתה Seductus, Pellectus, Persuasus fuit, tam in bonum, quam in malum: Part. פתה Vide inter Nomina. Fut. פתה Seducatur, Deut. 11. 16: ופתה Et pellectus est, Job. 31. 37. Niphal Prat. נפתה Pellectus fuit, Job. 31. 9. Fut. ופתה Et pellectus sum, Jer. 20. 7. Pihel פתה Pellexit, Allexit, Decepit blandiendo: Hinc juxta quosdam Praeteritum irregulare, ופתה Et nunquid pellecturus esses? Pro. 24. 28. q. d. Minime debes pellicere quenquam labiis tuis, ut det falsum testimonium: at negat Elias Levita, copulam ו ante פתה interrogativum poni: vide in פתה amplius פתיתני Pellexisti me, J. rem. 20. 7. Particip. מפתיה Pellecturus sum eam, Hof. 2. 14. ubi est loci tertia radicalis פתה, qua alias solet abjici. Pyhal Futur. פתה Pellectus fuerit, Ezech. 14. ver. 9: פתה קצין Pellietur princeps, Pro. 25. 15. Hiphil Futurum, per apocopam, פתה Dilatet, juxta Paraphrasen Chaldaum & plerosq; Hebraeos, Gen. 9. .27: nam ita hoc Verbum Chaldaeis usurpatur. Quidam, Alliciet, scil. ut suo tempore ad cultum Dei & tentoria Sem, id est, Ecclesiam, accedat. פתה m. Simplex, Fatuus, Imperitus, qui facile pellicitur & blanditiis seducitur; Job. 5. 2: ופתה שפתיו Et simplici labiis suis, Pro. 20. 19. Faemin. ונה פתה Columba simplex, fatua, Hof. 7. n.

אף. פתניול
bellionib

פתשע

פתשע m. פתשע

פתשע מפתשע

פתשע dix, quod

פתשע xendices

פתשע ra sic ho

פתשע שפתשע

פתשע פתשע

פתשע casti pede

פתשע פתשע

פתשע Interpret

פתשע m. פתשע

פתשע פתשע

פתשע Dan. 2.

פתשע jus, Dan

פתשע 4. 15, &

פתשע interpre

פתשע m. פתשע

פתשע פתשע

פתשע פתשע, c

פתשע Lina, Jea

פתשע 13. 48: Co

פתשע stipulis li

פתשע פתשע

פתשע ut in

פת m. idem: Et substantivè, Fatuitas, Simplicitas, Pro. 1. 22. Plurale, פתים Fatui, Pro. 1. 22, pro פתים ut sequitur: פתים Simples, Psal. 119. 130: & cum Epenthese Aleph, פתאים Pro. 9. 6.

פתות f. Fatuitas, Simplicitas, Pro. 9. 13.

פת m. Chald. Latitudo: Aff. פתא Latitudo eius, Efr. 6. vers. 3.

פתח Aperuit, metaphoricè, Solvit, Retexit, Pandit, Explicavit: Strinxit, cum de gladio dicitur: Prater. פתח - Solvebat, Jesa. 14. 17: פתחו Et aperties, 2. Reg. 9. 3. & c. Niphal Prater. פתחו Solvetur, Jesa. 5. 27: פתחו Aperti sunt, Ezech. 1. 1. Pars. פתחו Apertus, Zach. 13. 1. Infin. פתח Ad solvendum, Jea. 51. 14. Futur. פתח Aperiatur, Ezech. 44. 2. Pihel פתח Aperuit, Solvit: Sculptit, Insculptit: Sulcavit: Prater. פתח Solvit, Job. 30. 11: Et intransitive, פתח Aperuit se prima uva, Cant. 7. 12, quasi pro passivo פתח positum: & sic accipiendum tradunt, Jesa. 48. 8. & 60. 11: פתח Cum insculpsisset, 2. Par. 3. 7. Futur. פתח Sulcabit, Proscindet, q. d. Aperiet terram, Jesa. 28. 24. Pyhal Partic. פתחו Sculptos, Exod. 39. 6. Chald. Præterit. passivum Pehil, פתחו Aperti sunt, Dan. 7. 16. Partic. plural. פתחו Apertæ, Dan. 6. 11. Hithpabel Imp. פתחו Explicite, Solve te, Jesa. 52. 2.

פתח m. Janua, Ostium, Fores, & semel cum Tzere, פתח Aditus, Ingressus, Psalm. 119. 130: Aff. פתח Januam suam, Pro. 17. 19: Plurale, פתחים Ostia, Prov. 8. 3. Constructum, פתח Jea. 13. 2: Aff. פתחי Foribus meis, Pro. 8. 34: פתחיהו Et sicut ostia eorum, Ezech. 42. 11: פתחיהו In ostiis suis, Mich. 5. v. 6. R. Salomon, In ostiis provinciarum: Aben Ezra, Ensisibus suis, ex significato Nominis sequenti.

פתחות

פתיהות f. p. Stricti gladii, Psal. 55. 22.

פתוח m. Sculptura, Caelatura, 2. Par. 2. ver. 14: Aff. מפתח פתוחה Sculpturam sculpturam ejus, Zach. 3. v. 9: Plurale לפתוח פתוחים Ad sculpendum sculpturas, 2. Par. 2. 7: Constructum, חתם פתוחי Sculpturis sigilli, Exo. 28. 11: Aff. פתוחיה Sculpturas ejus, Psal. 74. 6.

פתחון m. Apertio, Apertura, Ez. ecb. 29. 21.

מפתח m. Clavis, ab Aperiendo, Jes. 22. 22.

מפתח m. Apertio: Construct. ומפתח שפתי Apertio labiorum meorum, Pro. 8. 6.

פתל Niphal נפתל Luctari, Contorqueri, Intorqueri, ut sit luctando. Prater. נפתלתו Luctata sum, Gen. 30. 8. Part. נפתל Contortum, Distortum Pro 8. 8.

Plur. ונפתלים Et consilium obtortorum vel reluctantium, Job. 5. 13. Hithp. Fut. עם טקש תתפתל Cum perverso eluctaris, Psal. 18. 27, id est. luctaris cum eo, donec deviceris, Ab. Esra: vel juxta significatione Participii, Cum perverso distortum te exhibes, hoc est, reddu ipsi juxta vias ipsius distortas, ut Phar. 30. 1: Sic derisores ipsi derident, Prov. 3. 34, id est, redd. ut ipsis, ut in sua derisione corruant, R. Sal. Caterum, 2. Sam. 22. 27, scribitur תתפתל contracte pro תתפתל ut sc. sit conjugium inter hoc Verbum & precedentia תתבר, תתמם, ut R. Salom. loquitur.

פתיל m. Filum, Funiculus, Panniculus contortus: Vittæ, Sudarium: צמיד פתיל עריו Conjunctus panniculus super eo, Num. 19. 15: Constr. פתיל תכלת Cum vitta hyacinthina, Exo. 28. 37: פתיל תכלת Filum hyacinthinum, Num. 15. 38: פתיל הנערות Filum stupæ. Jud. 16. 9: Aff. ופתילך Et sudarium tuum, Gen. 38. 18, alii, Linteam capicis: alii Pallium explicant: Plur. ופתילים Et fasciæ, Lintea vel sudaria, Genes. 38. v. 25: פתילים Filamenta Exod. 39. 3, defecte sine.

פתלתל m. Contortilimum, Deut. 32. 5.

נפתולים m.p. Luctationes: Constructum נפתוליהו אלהים
Luctationibus Dei, Gen. 30. 8, id est, maximis; vide simi-
lem locutionem in להב.

פתן m. Aspis, Psal. 58. 5: Plurale וראש פתנים Et ve-
nenum aspidum, Deut. 32. 33.

מפתן m. Limen, inferius proprie, Soph. 1. 9: Construct.
על מפתן דגון Super limen Dagonis, 1. Sam. 5. 5.

פתע Repente, Momento, Ad momentum,
Derepente: בפתע פתאום Repente, subito,
Num. 6. ver. 9: sic לפתע פתאום Jesa. 29. v. 5: aut versim,
פתאום לפתע Jesa. 30. 15, quae rem maxime improvisam &
subitam denotant.

פתר Interpretatus est, Genes. 40. 22. Participium,
פתר Interpres, Gen. 40. 8. Infin. לפתר Ad inter-
pretandum, v. 15: ויפתר לנו Et interpretetur nobis, ver. 12.

פתרון m. Interpretatio, v. 11: Aff. פתרונו Interpretatio
ejus, Gen. 40. 12: Plur. פתרונים, Gen. 40. 8.

פתשון m. Exemplum, Exemplar. הפתשון הנתון Ex-
emplar scripti istius, Esth. 3. 14, idem quod su-
pra פתשון.

פתת Fregit: Infin. פתתה Frangendo, Lev. 2. 6. Hi-
phil Prat. וקפתי' Et (ne) confringas, atteras,
pro הפתתו Pro. 24. 28: compositum ex hujus Verbi forma
& חת, vide illic.

פת f. Frustum, Bucca, Buccella, Portio, quasi Fra-
gmentum dicas: פת לחם Frustum panis, Gen. 18. 5: ופתו
De buccella ejus, vel frusto panis ejus, 2. Sam. 12. v. 3. פתך
Bucceam tuam, Prov. 23. 8: Plur. פתתים Tanquam fru-
sta Psal. 147. 17.

פתותים m.p. Frusta: Constr. ופתותי לחם Et prae-
stuli panis, Ezech. 12. 19.

פת